2018年 6月改訂

※ こちらの書類は、コピーしてお使いください。 ※ FAX・ご郵送でも受付いたします。 FAX：029-879-7345

※ 希望する月の前月 15日（必着）までにご提出ください。

一般社団法人つくばユナイテッドサンガイア 御中

【 休会届 ・ 復帰届 ・ 退会届 】
下記のとおり届けます。

✓を入れてください。

□休会します。

          年     月     日から

         年     月     日まで  ・    期間未定

   理由

□復帰します。

          年     月     日から

□退会します。

        年     月末日まで

   理由

 記入日     年      月      日

                ご  住  所  ：

                レッスン生氏名 ：                   （         クラス）

                保護者氏名（未成年の場合） ：                       ㊞